
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
21:00

A  ESS R

I II III IV V VI Punkte

2 7 20 99 21 14

25

╳
14
24

2
17
25

4
18

8
19

9
21

11
23 Auszeit

Ende
21:15

B  SV Einheit … S

I II III IV V VI Punkte

55 49 48 1 33 4

20

1
10
20

2
12

4
14

6
15

7
16

9
17 Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
21:18

B  SV Einheit … R

I II III IV V VI Punkte

55 49 48 30 33 4

21

╳
6
17

1
8
19

2
12
20

3
13
21

4
14

5
15 Auszeit

17:18

Ende
21:37

A  ESS S

I II III IV V VI Punkte

2 7 20 30 21 14

25

0
9
18

3
11
21

4
12
22

5
13
25

6
14

7
15 Auszeit

13:14

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

KV Mitte Mixed-Liga
gemischt

A  Erfurter StraBA Sport e.V. vs. SV Einheit Ilmenau 1990 e.V. B

Spiel 25 28.11.2024 21:00 Uhr

SH Walter-Gropius-Schule Erfurt
99092 Erfurt

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  ESS 9/14

2 Genschow, Carolyn X

7 Nowadnick, Vivian X
8 Schütz, Christopher
9 Lippmann, Stefanie

14 Schuchort, Alicia X

20 Weber, Franz X
21 Köhler, Piet X
30 Schellknecht, Leon X
99 Weber, Max X

A  Libero

A  Offizielle

C

B  SV Einheit … 8/14

1 Profic, Mike X

4 Lehmann, Karina X
30 Budnick, Jan X
33 Rödel, Ron X
44 Schmidt, Jessica X

48 Vogel, Charlotte X
49 Grube, Paul XE
55 Schumann, Kira X

B  Libero

44 Schmidt, Jessica X

B  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  ESS SV Einheit … B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 15 20 0 0 0
1 0 1 25 2 19 21 0 0 1

3

1 0 2 50 34 41 0 0 1
Start: 21:00 Ende: 21:37 Dauer: 0:37

Sieger: Erfurter StraBA Sport e.V.

Schiedsgericht Linienrichter
1 Schmidt, Sebastian 1

2 Sann, Angelina 2

Schr. Stöhr, Michael
Assist. Müller, Annika

Dokument erstellt: 28.11.2024 21:40 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


