

## **KV Mitte Mixed-Liga**

gemischt

## (A) Erfurter StraBA Sport e.V. vs. SV Einheit Ilmenau 1990 e.V. (B) Spiel 25

28.11.2024 21:00 Uhr

SH Walter-Gropius-Schule Erfurt 99092 Erfurt



				S		art :00		A	ESS		R		de :15	Œ	SV E	inheit		S
		Aufschlagfolge		Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
tellung	Startaufstellung			<b>T</b>	2	7	20	99	21	14		55	49	48	1	33	4	
		Spiel	ernr.	Ŀ							25							20
Aufst	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z														1	
Ľ											1							1
	Aufschlag- runden	1. 5 2. 6 3. 7 4. 8			X 14 24		4 18	8 19	9 21	11 23	Auszeit	1 10 (2)	2 12	4 14	6 15	7 16	9 17	Auszeit

S	Start 21:18		B SV Einheit				R	Ende 21:37			S			
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	55	49	48	30	33	4		2	7	20	30	21	14	
_							21							25
Z														
2	X 6_	1 8	2 12	13	4 14	5 15	Auszeit	-	3 11	4 12	13	6 14	7 15	Auszeit
	17	19	20	21)			17:18	18	21	22	<b>2</b> 3			13:14

Г		fschlagfolge	S	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
	Auswechsel- spieler	Spielernr.	T Z																					
	Aufschlag- runden	1. 5.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit
		3. 7. 4. 8.																						

lacktriangle	) ESS	9/14	B	SV Einheit	8/14
2	Genschow, Carolyn	Х	1	Profic, Mike	Х
7	Nowadnick, Vivian	Х	4	Lehmann, Karina	Х
8	Schütz, Christopher		30	Budnick, Jan	Х
9	Lippmann, Stefanie		33	© Rödel, Ron	Х
14	Schuchort, Alicia	Х	44	Schmidt, Jessica	Х
20	Weber, Franz	Х	48	Vogel, Charlotte	Х
21	Köhler, Piet	Х	49	Grube, Paul	XE
30	Schellknecht, Leon	Х	55	Schumann, Kira	Х
99	©Weber, Max	Х	$\mathbb{B}$	) Libero	
(A)	) Libero		44	Schmidt, Jessica	Х
lack	Offizielle		B	Offizielle	
	9 14 20 21 30	2 Genschow, Carolyn 7 Nowadnick, Vivian 8 Schütz, Christopher 9 Lippmann, Stefanie 14 Schuchort, Alicia 20 Weber, Franz 21 Köhler, Piet 30 Schellknecht, Leon 99 © Weber, Max A Libero	2 Genschow, Carolyn X 7 Nowadnick, Vivian X 8 Schütz, Christopher 9 Lippmann, Stefanie 14 Schuchort, Alicia X 20 Weber, Franz X 21 Köhler, Piet X 30 Schellknecht, Leon X 99 ©Weber, Max X A Libero	2 Genschow, Carolyn X 1 7 Nowadnick, Vivian X 4 8 Schütz, Christopher 30 9 Lippmann, Stefanie 33 14 Schuchort, Alicia X 44 20 Weber, Franz X 48 21 Köhler, Piet X 49 30 Schellknecht, Leon X 55 99 ©Weber, Max X B A Libero	2 Genschow, Carolyn X 1 Profic, Mike 7 Nowadnick, Vivian X 4 Lehmann, Karina 8 Schütz, Christopher 30 Budnick, Jan 9 Lippmann, Stefanie 33 © Rödel, Ron 14 Schuchort, Alicia X 44 Schmidt, Jessica 20 Weber, Franz X 48 Vogel, Charlotte 21 Köhler, Piet X 49 Grube, Paul 30 Schellknecht, Leon X 55 Schumann, Kira 99 © Weber, Max X B Libero 44 Schmidt, Jessica

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen										

				LI YCL	,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,							
		(A	) ESS	5	SV Einheit B							
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α			
0	0	1	25	1	15	20	0	0	0			
1	0	1	25	2	19	21	0	0	1			
				3								
1	0	2	50		34	41	0	0	1			
St	art	: 2	1:00	Ende:	21:37	Daι	ıer	0:3	37			
					aBA Sp				2:0			

Ergebnisse

	Schiedsgericht		Linienrichter				
1	Schmidt, Sebastian	1					
2	Sann, Angelina	2					
		Schr.	Stöhr, Michael				

Assist. Müller, Annika